Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

Куйтунская районная детская юношеская спортивная школа

665302 Иркутская область, р.п. Куйтун, ул. Карла Маркса, д.36 «А»,

Электронный адрес:  sportkn@mail.ru, Сайт: sportkn.ru

Приказ

«25» октября 2021 г.                                                                                       № 286

О зачислении обучающихся в МБУ ДО ДЮСШ р.п. Куйтун.

На основании Положения о приеме в спортивную школу, заявлений

родителей, решения педагогического Совета,

Приказываю:

1.Зачислить в МБУ ДО ДЮСШ р.п. Куйтун для освоения дополнительной

предпрофессиональной программы в группу начальной подготовки по виду

спорта футбол на 2020-2021 учебный год обучающихся в количестве 15

человек (приложение №1).

2. Возложить на тренера-преподавателя Атутова А.А. ответственность за

жизнь и здоровье обучающихся в пути следования, на месте проведения

учебно-тренировочных занятий и соревнований по избранному виду спорта

футбол согласно программе МБУ ДО ДЮСШ, расписанию, установленной

нагрузки.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДЮСШ                                                        И. В. Ромадинова

mailto:sportkn@mail.ru

                                                                    приложение №1 к

приказу №286 от 25.11.2021

№ ФИО

1 Никишин Александр Васильевич

2 Солдатов Артем Михайлович

3 Яковлев Антон Владимирович

4 Сахаровский Арсений Николаевич

5 Платонов Артѐм Сергеевич

6 Сакунов Константин Алексеевич

7 Морозов Николай Сергеевич

8 Аверкин Николай Сергеевич (опекаемый ребенок)

9 Власов Иван Сергеевич

10 Грибов Богдан Андреевич

11 Кошкарѐв Максим Михайлович

12 Лесин Пѐтр Николаевич

13 Гулин Семен Николаевич

14 Запеко Олег Сергеевич

15 Лисовский Максим Александрович